
UCHWAŁA NR VIII/41/07 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 28 sierpnia 2007 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Powiatu 

Opolskiego za 2006 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 63 c ust. 4 ustawy z dnia 29 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. zm.) w związku z § 16 ust 2 

Rozporządzenia Ministra Finansów z 28 lipca 2006 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz niektórych 

jednostek sektora finansów publicznych (Dz.U. Nr 142, poz. 1020) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Zatwierdza się roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Opolskiego za 2006 r. 

obejmujące:  

 

1. Wykaz jednostek powiązanych w grupie kapitałowej tworzonej przez Samorząd Powiatu Opolskiego 

wg stanu na 31 grudnia 2006 r. stanowiący załącznik Nr l do niniejszej Uchwały.  

2. Ustalenie bilansu jednostki dominującej – stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Zestawienie bilansów jednostkowych jednostek objętych konsolidacją w arkuszach konsolidacyjnych 

(2006) - stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Skonsolidowany bilans Powiatu Opolskiego sporządzony na dzień 31.XII.2006 r. stanowiący 

Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 5.Informacja uzupełniająca do danych wykazanych w bilansie 

skonsolidowanym na 31.12.2006 r. - stanowiąca załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Opolskiego 

Stefan Warzecha 


